

Isklubben CPH ApS

Store Kongensgade 3
1264 København K

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

02/10/2020

Dustin Stuhr Ellegaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Isklubben CPH ApS
Store Kongensgade 3
1264 København K

CVR-nr: 39052334

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har i regnskabsåret drevet detailhandel med is salg m.m.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -194 t.kr. mod -257 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

På baggrund af den store usikkerhed COVID-19 har skabt og usikkerheden om situationens varighed, er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		34.699	-28.522
Personaleomkostninger		-156.109	-299.300
Resultat af ordinær primær drift		-121.410	-327.822
Andre finansielle omkostninger		-65	-1.540
Ordinært resultat før skat		-121.475	-329.362
Skat af årets resultat	1	-72.126	72.126
Årets resultat		-193.601	-257.236
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-193.601	-257.236
I alt		-193.601	-257.236

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Andre tilgodehavender		164.959	164.959
Finansielle anlægsaktiver i alt		164.959	164.959
Anlægsaktiver i alt		164.959	164.959
Udsudte skatteaktiver		0	72.126
Andre tilgodehavender		0	11.229
Tilgodehavender i alt		0	83.355
Likvide beholdninger		7.428	10.360
Omsætningsaktiver i alt		7.428	93.715
Aktiver i alt		172.387	258.674

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-450.837	-257.236
Egenkapital i alt		-400.837	-207.236
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	15.900
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		573.224	450.010
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		573.224	465.910
Gældsforpligtelser i alt		573.224	465.910
Passiver i alt		172.387	258.674

Noter

1. Skat af årets resultat

	2019	2017/18
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	72.126	-72.126
	<u>72.126</u>	<u>-72.126</u>

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1